
Uchwała Nr 220/2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 czerwca 2012 roku 

w sprawie określenia szczegółowego planu dochodów i wydatków. 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), § 7 rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku (Dz. U. Nr 241 z 2010 roku ze zm.) w związku z Uchwałą 

Nr XIX/124/2012 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 20 czerwca 2012 roku w sprawie 
zmiany Uchwały budżetowej na 2012 rok, Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala 
co następuje: 

§1 

1. W planie finansowym dochodów wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 15.999 905.725 
600 Transport i łączność 15.999 6.770 

60014 Drogi publiczne powiatowe 15.999 6.770 
0970 wpływy z różnych dochodów 6.770 
6430 dotacje celowe otrzymane z budżetu 15.999 

państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych 
powiatu 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.230 
70005 Gospodarka gruntami i 1.230 

nieruchomościami 

0690 wpływy z różnych opłat 1.230 
756 Dochody od osób prawnych, od 100.000 

osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

75618 Wpływy z innych opłat 100.000 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

0690 wpływy z różnych opłat 100.000 
758 Różne rozliczenia 497.600 

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej 497.600 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

6180 środki na inwestycje na drogach 497.600 
publicznych powiatowych i 
wojewódzkich oraz na drogach 
powiatowych, wojewódzkich i 
krajowych w granicach miast na 
prawach powiatu 

801 Oświata i wychowanie 276.602 
80195 Pozostała działalność 276.602 



2007 dotacje celowe w ramach programów 272.017 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich -
Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
wtvm: 

„Podkarpacie stawia na zawodowców" - Starostwo 250.738 
Powiatowe 
„Absolwent jutra" - Zespół Szkól Gastronomiczno - 1.771 
Hotelarskich Iwonicz Zdrój 
„Kształcenie zawodowe, szanse i wyzwanie" Zespół 16.473 
Szkól Iwonicz 
„Program rozwoju kształcenia zawodowego" Zespół 3.035 
Szkół Iwonicz 

2009 dotacje celowe w ramach programów 4.585 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich -
Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
(udział krajowy) w tym: 

„Podkarpacie stawia na zawodowców" - Starostwo 4.258 
Powiatowe 
„Kształcenie zawodowe, szanse i wyzwanie" Zespół 275 
Szkół Iwonicz 
„Program rozwoju kształcenia zawodowego" Zespół 52 
Szkół Iwonicz 

852 Pomoc społeczna 3.700 
85201 Placówki opiekuńczo - 3.700 

wychowawcze 
0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny 3.700 

w postaci pieniężnej 
853 Pozostałe zadania w zakresie 19.823 

polityki społecznej 
85333 Powiatowe urzędy pracy 19.823 

2007 dotacje celowe w ramach programów 19.823 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich -
Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
w tym: 

„Wysoka jakość usług rynku pracy" Powiatowy Urząd 
Pracy Krosno 



2 W I . f panie mansow• d tk' d t mwv, a ow wprowa za srę następujące zmiany: 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

Ogółem: 841.134 1.730.860 
600 Transport i łączność 741.134 1.329.505 

60014 Drogi publiczne powiatowe 741.134 1.329.505 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 106.770 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 741.134 1.222.735 
budżetowych 

przebudowa dróg powiatowych nr 1976 R Krosno 50.034 
- Rogi - Iwonicz, nr 1975 R Miejsce Piastowe -
Wrocanka wraz z budowa chodnika 
przebudowa mostu nad rzeką Jasiołką w ciągu 691.100 497.600 
drogi powiatowej nr 2003 R Równe (kopalnia) wraz 
z dojazdami 
przebudowa dróg 725.135 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.230 

70005 Gospodarka gruntami i 1.230 
nieruchomościami 

4300 zakup usług pozostałych 1.230 

710 Działalność usługowa 60.000 60.000 
71014 Opracowania geodezyjne i 60.000 60.000 

kartograficzne 
4300 zakup usłuq pozostałych 60.000 
6057 wydatki inwestycyjne jednostek 46.002 

budżetowych 

budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
wspomagającego zarządzanie Powiatem 
Krośnieńskim 

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 13.998 
budżetowych 

budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
wspomagającego zarządzanie Powiatem 
Krośnieńskim 

801 Oświata i wychowanie 40.000 
80130 Szkoły zawodowe 40.000 

4010 wynagrodzenia osobowe 40.000 
pracowników 

80195 Pozostała działalność 316.602 

„Podkarpacie stawia na zawodowców" - Starostwo 294.996 
Powiatowe 

3247 stypendia dla uczniów 9.833 
3249 stypendia dla uczniów 167 
4017 wynagrodzenia osobowe 36.444 

pracowników 
4019 wynagrodzenia osobowe 15.577 

pracowników 
4117 składki na ubezpieczenia społeczne 6.355 

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 2.661 

4127 składki na Fundusz Pracy 289 

4129 składki na Fundusz Pracy 369 

4177 wynagrodzenia bezosobowe 55.439 



4179 wynagrodzenia bezosobowe 
4217 zakup materiałów i wyposażenia 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 
4247 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
4249 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
4307 zakup usług pozostałych 
4309 zakup usług pozostałych 

„Absolwent jutra" - Zespół Szkól Gastronomiczno -
Hotelarskich Iwonicz Zdrój 

4247 zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

„Kształcenie zawodowe, szanse i wyzwanie" Zespół 
Szkół Iwonicz 

4307 zakup usług pozostałych 
4309 zakup usług pozostałych 

„Program rozwoju kształcenia zawodowego" Zespół 
Szkół Iwonicz 

4307 zakup usług pozostałych 
4309 zakup usług pozostałych 

852 Pomoc społeczna 
85201 Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 
4300 zakup usług pozostałych 

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

85333 Powiatowe urzędy pracy 
4017 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
4117 składki na ubezpieczenia społeczne 
4127 składki na Fundusz Pracy 
4707 szkolenie pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

S T A.(/( 1 rJA 
Jayjur;t 

939 
5.601 
1.749 

56.275 

955 

80.502 
21.841 

1.771 

1.771 

16.748 

16.473 
275 

3.087 

3.035 
52 

3.700 
3.700 

3.700 
19.823 

19.823 
13.428 

4.818 
672 
905 


